Luiz  Carlos,78,  Andar  01  sala  03,  Centro  –  Caraúbas-RN,
realização de inscrição dos funcionários para o seminário regional
de capacitação em licitações e contratos no período de 10 a 12 de
fevereiro de 2022, em Martins-RN, com valor anual estimado em R$
3.780,00 (três mil setecentos e oitenta reais).  
 ratifico a presente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 25 da Lei Federal
8.666/93.
Determino  que  se  proceda  as  devidas  publicações  na  imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 08 de fevereiro de 2022.